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Nombre total d'engagements : 74 tirs
Fusil Rép. Man. : 10 tirs
Fusil Armes Modifiées : 4 tirs
FSA - Gros Calibre : 6 tirs
FSA - Petit Calibre : 6 tirs
Carabine 22 Ir : 9 tirs
Carabine 22 semi-auto TAR : 4 tirs
Pistolet / Revolver : 15 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 16 tirs
Armes de poing Authentiques : 2 tirs
Tirs Commeémoratifs 100/200 m : 2 tirs
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LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :

HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et I'Association du tireur.

Sont indiqués le Département et I'Association du tireur.

2 tirs
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Ligue CHAMPAGNE 74 tirs
Département CDT ARDENNES 74 tirs
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810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

Saison 2017/2018

Edité le 6 mai 2018 a 18:57 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 JEAN Philippe

2 THERET Hervé

3 MICHEL Aurélien

4 RETIF Frédéric

5 COLAUX David

6 FRINOT Philippe

7 LAPIERRE Blaise Michel Louis
8 DELIERE Christophe
9 MILLE Eric

10 DOMMANGET Fabrice

Association / Département

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

C.T. VILLERSOIS
08 CNDT ARDFENNFS

C.AP.R. 08
08 CNDT ARDFENNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CDT ARDENNES

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

- Fin -

Séries
86,0 67,0
76,0 65,0
70,0 68,0
64,0 61,0
62,0 57,0
49,0 65,0
57,0 53,0
51,0 55,0
350 52,0

0 7,0

Total
153,0

141,0

138,0

125,0

119,0

114,0

110,0

106,0

87,0

7,0
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812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

Saison 2017/2018
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Place

Nom / Prénom

JEAN Philippe
DELIERE Christophe
NORMAND Philippe

SEIGNIER Serge

Association / Département

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

AVENIR DE VOUZIERS
08 CDT ARDENNES

C.T. VILLERSOIS
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

- Fin -

Séries
88,0 91,0
59,0 61,0
40,0 58,0
450 36,0

Total
179,0

120,0

98,0

81,0
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815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

Saison 2017/2018
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Place

Nom / Prénom

DUFILS Claude

RETIF Frédéric

FRINOT Philippe

SEIGNIER Hubert

COLAUX David

EVRARD Maxime

Association / Département

AVENIR DE VOUZIERS
08 CDT ARDENNES

C.AP.R. 08
08 CDT ARDENNES

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

- Fin -

Séries
80,0 69,0
79,0 60,0
59,0 73,0
83,0 36,0
64,0 36,0
41,0 48,0

Total
149,0

139,0

132,0

119,0

100,0

89,0
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816 FSA - Petit Calibre Seniors 1
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Place Nom / Prénom

1 JEAN Philippe

2 DUFILS Jean-Sébastien

3 SEIGNIER Serge

4 REMY Pascal

5 LAPIERRE Blaise Michel Louis
6 DELIERE Christophe

Association / Département

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

AVENIR DE VOUZIERS
08 CDT ARDENNES

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

- Fin -

Séries
82,0 75,0
74,0 60,0
64,0 57,0
58,0 56,0
56,0 39,0
38,0 20,0

Total
157,0

134,0

121,0

114,0

95,0

58,0
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820 Carabine 22 Ir Seniors 1
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Place

Nom / Prénom

JEAN Philippe

RETIF Frédéric

THERET Hervé

REMY Christian

DOMMANGET Fabrice

PRESCLER Alain

MIRGAIN Bernard

REMY Pascal

MILLE Eric

Association / Département

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

C.AP.R. 08
08 CDT ARDENNES

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

C.T. GIVETOIS
08 CNDT ARDFENNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CDT ARDENNES

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

- Fin -

Séries
99,0 91,0
95,0 86,0
90,0 82,0
79,0 83,0
77,0 78,0
75,0 75,0
55,0 47,0
56,0 23,0
48,0 27,0

Total
190,0

181,0

172,0

162,0

155,0

150,0

102,0

79,0

75,0
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821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

CDF:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 6 mai 2018 a 18:57 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

MALGONNE Pascal
JEAN Philippe
THERET Hervé

DELIERE Christophe

Association / Département

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

- Fin -

50,0

70,0

60,0

50,0

Séries
80,0 70,0
60,0 70,0
40,0 30,0
10,0 30,0

70,0

60,0

40,0

40,0

Total
270,0

260,0

170,0

130,0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Dept TAR 17/18 ardennes

Palmares Individuel

Saison 2017/2018
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Place

10

1"

12

DNF

13

Nom / Prénom

JEAN Philippe

COLAUX David

BISIAUX Bernard

ULMET Frangois

MAZOCKY Richard

DELIERE Christophe

LACROIX Patrice

MALGONNE Pascal

REMY Pascal

BRICHON Philippe

PORCHET Guy

MUGUET André

SEIGNIER Hubert

PRESCLER Alain

VERT Stéphane

Association / Département

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

F.R.J.E.P. REMILLY
08 CNDT ARDFENNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNES

AVENIR DE VOUZIERS
08 CDT ARDENNES

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CNDT ARDFENNFS

C.T. GIVETOIS
08 CNDT ARDFENNFS

AVENIR DE VOUZIERS
08 CDT ARDENNES

- Fin -

41,0

77,0

29,0

34,0

22,0

3,0

25,0

1,0

1,0

30,0

30,0

30,0

20,0

30,0

30,0

10,0

10,0

10,0

Séries
50,0 30,0
50,0 0
20,0 30,0
30,0 30,0

0 0
10,0 10,0
0 10,0
0 0
20,0 10,0
0 0
0 0
10,0 0
0 0
0 0
0 0

30,0

30,0

30,0

20,0

30,0

10,0

10,0

10,0

10,0

Total
221,0

198,0

171,0

150,0

129,0

91,0

81,0

77,0

69,0

44,0

42,0

33,0

25,0

1,0

1,0
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831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Palmares Individuel

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 JEAN Philippe L'IMPACT RETHEL 86,0 82,0 168,0
08 CDT ARDENNES

2 PORCHET Guy AVENIR DE VOUZIERS 82,0 720 154,0
08 CDT ARDENNES

3 ULMET Frangois F.R.J.E.P. REMILLY 87,0 67,0 154,0
08 CDT ARNDFNNFS

4 BISIAUX Bernard L'IMPACT RETHEL 72,0 67,0 139,0
08 CDT ARNDFNNFS

5 LACROIX Patrice AVENIR DE VOUZIERS 58,0 67,0 125,0
08 CDT ARNDFNNFS

6 THERET Hervé L'MPACT RETHEL 69,0 55,0 124,0
08 CDT ARNDFNNFS

7 COLAUX David L'IMPACT RETHEL 69,0 54,0 123,0
08 CDT ARNDFNNFS

8 REMY Pascal AVENIR DE VOUZIERS 33,0 820 115,0
08 CDT ARDENNES

9 DELIERE Christophe AVENIR DE VOUZIERS 76,0 36,0 112,0
08 CDT ARDENNES

10 MICHEL Aurélien C.T. VILLERSOIS 61,0 42,0 103,0
08 CDT ARNDFNNFS

11 MAZOCKY Richard L'IMPACT RETHEL 46,0 28,0 74,0
08 CDT ARNDFNNFS

12 BRICHON Philippe AVENIR DE VOUZIERS 20,0 37,0 57,0
08 CDT ARNDFNNFS

13 MALGONNE Pascal L'IMPACT RETHEL 28,0 9,0 37,0
08 CDT ARNDFNNFS

14 MUGUET André AVENIR DE VOUZIERS 50 22,0 27,0
08 CDT ARNDFNNFS

15 VERT Stéphane AVENIR DE VOUZIERS 0 21,0 21,0
08 CDT ARDENNES

DNF PRESCLER Alain C.T. GIVETOIS 0 0 0

08 CDT ARDENNES

- Fin -
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832 Armes de poing Authentiques Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MICHEL Aurélien C.T. VILLERSOIS 71,0 100 300 100 200 O 141,0
08 CDT ARDENNES

2 THERET Hervé L'MPACT RETHEL 790 100 100 0 300 O 129,0
08 CDT ARDENNES

- Fin -

1NN
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841 Tirs Commémoratifs 100/200 m Seniors 1

CDF:1x0/2x0

Saison 2017/2018
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Place

Nom / Prénom

DUFILS Jean-Sébastien

RETIF Frédéric

Association / Département

AVENIR DE VOUZIERS
08 CDT ARDENNES

C.AP.R. 08
08 CDT ARDENNES

- Fin -

Séries
58,0 74,0
31,0 63,0

Total
132,0

94,0

1NN



